
Příloha č. 1 ke Smlouvě č.j. 281699/2017-ČRA

Postup realizace dodávky 
(Dodávka pomůcek a vybavení pro výcvik a nasazení kynologické služby Daňové a celní správy Gruzie)

I. Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění zakázky je dodávka pomůcek a vybavení pro výcvik a nasazení kynologické služby Daňové a celní správy Gruzie. Dodané pomůcky a vybavení budou sloužit k výcviku a nasazení služebních psů. 

Využívat je budou zaměstnanci kynologické služby Daňové a celní správy Gruzie, a to zejména její instruktoři, psovodi a veterináři. Předmět plnění bude zahrnovat konkrétně následující:

1. Dodavatel zajistí pomůcky a vybavení pro výcvik a nasazení kynologické služby Daňové a celní správy Gruzie. Podrobná specifikace předmětných pomůcek a vybavení v rámci této dodávky je uvedena níže.

2. Dodavatel zajistí a pokryje náklady na dopravu předmětných pomůcek a vybavení a zajistí pojištění dodávky. Dodavatel také zajistí úhradu poplatků z dovozu a vývozu, licenčních poplatků 

    nebo jiných poplatků v souvislosti s dodáním zboží až do okamžiku předání zboží v místě plnění. 

3. Při realizaci dodávky bude dodavatel komunikovat přímo s ČRA a se zástupcem partnerské organizace (Daňová a celní správa Gruzie), který bude o termínu dodání informován alespoň 2 týdny předem. 

    Komunikačním jazykem s gruzínským partnerem přitom bude angličtina a/nebo ruština. 

Adresa místa dodání:

Daňová a celní správa Gruzie

4 Abzianidze str.,

0104 Tbilisi, Gruzie/Georgia

II. Technická specifikace pomůcek a vybavení pro výcvik a nasazení kynologické služby Daňové a celní správy Gruzie

Číslo Název Množství Technické detaily Název, výrobce a technické detaily
Cena za jednotku (jeden kus) vč. 

DPH v Kč

Cena za položku (tj. všech kusů 

uvedených ve sloupci "množství") 

vč. DPH v Kč

1. Dvounápravový nebržděný přívěs pro transport 

4 psů/4 boxy

1 nástavba (stěny, podlaha a strop hlavního skeletu vozíku) z 

izotermických panelů; výškově nastavitelná oj: 10–12 cm; 

ventilátor s termostatem (výkon min. 500 l/1min., provozní 

teplota: od  0 ° C do 40 ° C, hystereze: 0,1°C až 1,5°C); 

podpěťová ochrana; osvětlení úložného prostoru a boxů: 

jedno světlo pro úložný prostor, jedno světlo pro osvětlení 

všech 4 boxů,  intenzita světla je přiměřená: nesmí obsluhu 

(tj. psovoda) ani psa oslňovat, musí na sebe ale obsluha (tj. 

psovod) a pes vidět; úložný prostor na střeše přívěsu, výška 

úložného prostoru minimalně 20–30 cm; koncová světla 

musí být umístěna z boku; třetí brzdové světlo; gumové 

podlážky do všech 4 boxů; duplicitní uzavírání boxů vč. 

možnosti jejich uzamčení (uzamykatelná mřížka i dvířka); 

plošný rozměr jednotlivých boxů 90–100 x 60–90 cm; vnější 

větrací lamely na dvířkách i na bočnících skeletu; přívěs 

splňuje normy pro provoz v Gruzii

WT metal, Thermo 4 Tandem Campeon

355 200 355 200 

2. Střešní box 1 střešní box na přívěs, tj. přepravní koš (zahrádka na přívěs 

na střešní nosič); rozměry 130–150 x 70–90 x 30–45 cm; 

kompatibiliní s přívěsem specifikovaným pod číslem 1

Thule,Touring S

15 600 15 600 

3. Střešní nosič 1 střšní nosič na přívěs, tj. zahrádka s  2 kusy držáků a 2 kusy 

příček; kompatibiliní s přívěsem specifikovaným pod číslem 

1

WT metal, příplatková výbava k vozíku
5 200 5 200 

Nabídka* Minimální požadavky1



4. Postroj pro psy, velikost L 28 ideálně v černém provedení; odnímatelné kapsy; spona pro 

připevnění vodítka; nastavitelný upínací pás pod břichem; 

možnost připnutí identifikační cedulky

Gappay, postro REX+kapsy, 0536

2 320 64 960 

5. Postroj pro psy, velikost M 28 ideálně v černém provedení; odnímatelné kapsy; spona pro 

připevnění vodítka; nastavitelný upínací pás pod břichem; 

možnost připnutí identifikační cedulky

Gappay, postroj REX +kapsy, 0536

2 320 64 960 

6. Postroj pro psy, velikost S 8 ideálně v černém provedení; odnímatelné kapsy; spona pro 

připevnění vodítka; nastavitelný upínací pás pod břichem; 

možnost připnutí identifikační cedulky

Gappay , postroj REX+kapsy, 0536

2 320 18 560 

7. Výcviková vesta určená pro kynologický trénink, 

velikost XXL 

8 ideálně v černém provedení, odolný voděodpudivý materiál, 

přední, boční a hrudní kapsy; funkční ekvivalent: 

http://www.dobra-miska.cz/vesta-hurtta-vycvikova-trainer-

vel-xxl 

Gappay, vesta Color, 1563-A-XXL

2 908 23 264 

8. Výcviková vesta určená pro kynologický trénink, 

velikost XL

20 ideálně v černém provedení, odolný voděodpudivý materiál, 

přední, boční a hrudní kapsy; funkční ekvivalent: 

http://www.dobra-miska.cz/vesta-hurtta-vycvikova-trainer-

vel-xl

Gappay, vesta Color, 1563-a-XL

2 908 58 160 

9. Výcviková vesta určená pro kynologický trénink, 

velikost L

16 ideálně v černém provedení, odolný voděodpudivý materiál, 

přední, boční a hrudní kapsy; funkční ekvivalent: 

http://www.dobra-miska.cz/vesta-hurtta-vycvikova-trainer-

vel-l

Gappay, vesta Color, 1563-A-L

2 908 46 528 

10. Výcviková vesta určená pro kynologický trénink, 

velikost M

12 ideálně v černém provedení, odolný voděodpudivý materiál, 

přední, boční a hrudní kapsy; funkční ekvivalent: 

http://www.dobra-miska.cz/vesta-hurtta-vycvikova-trainer-

vel-m

Gappay , vesta Color, 1563-A-M

2 908 34 896 

11. Kapsa na pamlsky ("pamlskovník") 32 ideálně v černém provedení, možnost připojení na pásek, 

uzaviratelná kapsa, velikost 10–15 x 12–14 x 5–8 cm; funkční 

ekvivalent: https://www.superzoo.cz/sacek-na-pamlsky-pro-

psy-trixie-dog-akvivity-10-13cm/#

Gappay, 0988B

428 13 696 

12. Přepravka pro velká zvířata 8 rozměry: cca 90 x 60 x 65 cm; určena pro přepravu velkých 

zvířat; nosnost min. 20 kg; vysoká odolnost plastové 

konstrukce, kovová dvířka s bezpečnostním zavíráním, s 

madlem a miskou; certificace IATA; upevňovací úchyty, které 

jsou vyžadované u transportních kontejnerů leteckými 

společnostmi

Stefanplast, Gulliver 6, 92x64x66

4 200 33 600 

13. Přepravka pro střední zvířata 8 rozměry: cca 80 x 50 x 55 cm; určena pro přepravu středních 

zvířat; nosnost min. 15 kg;  vysoká odolnost plastové 

konstrukce, Kovová dvířka s bezpečnostním zavíráním, s 

madlem a miskou; certificace IATA; upevňovací úchyty, které 

jsou vyžadované u transportních kontejnerů leteckými 

společnostmi

Stefanplast, Gulliver 5, 81x61x60

3 000 24 000 

14. Klec pro psy 32 klec určená pro velká zvířata/plemena psů; rozměry: cca 

100–120 x 70–90 x 80–100 cm; pevná kovová konstrukce, 

odolnost vůči korozi a rzi; dvířka s bezpečnostním zavíráním; 

přídavná kolečka

Tommi, 125x74x82

6 240 199 680 



15. Psí vodítko klasické 32 kulaté lanové vodítko z odolného materiálu; délka cca 1,8 m; 

vhodné pro velká zvířata/plemena psů; funkční ekvivalent: 

http://www.dobra-miska.cz/voditko-hurtta-mountain-cerne-

180cm-11mm

Gappay, 091-170, délka 170 

256 8 192 

16. Psí vodítko navinovací 32 navinovací psí vodítko z odolného materiálu; s dosahem 

min. 8 m;  s bezpečnostním blokačním tlačítkem na puštění, 

zastavení či srolování pásku; vhodné pro velká 

zvířata/plemena psů s váhou v rozpětí cca 20–50 kg

Flexi, 089-8-50, 50kg a 8m

900 28 800 

17. Řetízkový obojek 32 polostahovací dvouřadý obojek určený pro velká 

zvířata/plemena psů; délka cca 60 cm, průměr cca 0,2 cm; 

funkční ekvivalent: https://obojky-pro-

psy.heureka.cz/nobby-dvouradovy-retizkovy-

obojek/specifikace/#section

Nobby, 60cm

358 11 456 

18. Kožený obojek 60 kožený obojek určený pro velká zvířata/plemena psů; 

rozměry: šířka 5–7 cm, délka 45–53 cm

Gappay, 0865-A

704 42 240 

19. Klikr 60 pomůcka pro výcvik psa; se šnůrou pro upevnění na zápěstí; 

funkční ekvivalent: https://www.superzoo.cz/kliker-pro-psy-

trixie/# 

Starmark, STA28

132 7 920 

20. Nerezová dóza 60 dóza s nerezovým (magnetickým) dnem, víko v plastovém 

provedení, výška 3,5–4,5 cm, šířka 9–10 cm funkční 

ekvivalent: 

http://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/80102919/

Ikea, dóza Grundtal

78 4 680 

21. Míčky 60 Míček z tvrdé gumy, plný (nemá výduť), průměr cca 5 cm Gappay, 0725-50, průměr 5

108 6 480 

Cena celkem  za položky č. 1–21 1 068 072 

22. Koordinace dodávky a její doprava do Tbilisi2 1 Cena  za položku č. 22
323 428 

Celková cena za položky č. 1-22 1 391 500 

.

1. Dodavatel poskytuje na veškeré dodané zboží záruku v délce trvání 24 měsíců. Po dobu trvání záruční doby musí být záruční opravy dodavatelem poskytovány bezplatně.

2. Doprava do místa dodání; včetně veškerých poplatků spojených s dovozem zboží, jako je pojištění, dovozní a vývozní přirážky, 

licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího předání v místě plnění. Dodavatel zajistí všechna potřebná povolení, 

dokumenty a certifikace nutné k legálnímu dodání a provozování požadovaných pomůcek a vybavení v Gruzii.


